DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 232-Ano III

02 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº DL006/2022

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA DANIEL VITORINO PEQUENO JR ME

OBJETO Prestação de serviços impressão gráfica para material gráfico para

informativos e capacitações do Conselho de Previdência,

encadernações, para atender as demandas do RPPS JACOPREV.

NATUREZA  Serviço

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II

VIGÊNCIA 02/02/2022 a 02/03/2022

VALOR GLOBAL R$ 4.316,80

ASSINA CONTRATANTE ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA CONTRATADA DANIEL VITORINO PEQUENO JR ME